[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 19 сентября 2014 года № 26

	О формировании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

На основании Регламента Совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1) Сформировать следующие постоянные комиссии:

2) по бюджету, налогам, инвестициям, экономическому развитию, торговле, бытовому обслуживанию, общественному питанию и предпринимательству;

3) по промышленности, архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи, экологии и использованию земель;

4) по законности и правопорядку, гласности и вопросам местного самоуправления;

5) по культуре, спорту,  образованию, здравоохранению и молодежной политике.

2. Постановление вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Ладожские новости».

4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Д.В. Захаров